СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2014  г.                                                                                                       № 1
	О прекращении полномочий депутатов Совета  МО «Сасыкольский сельсовет» четвертого созыва и признание полномочий депутатов Совета МО «Сасыкольский сельсовет» пятого созыва.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сасыкольский сельсовет», Постановлением ИКМО «Сасыкольский сельсовет» от 15.09.2014 г №4/12 «О регистрации депутатов Совета муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»,

          Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутатов Совета МО «Сасыкольский сельсовет» четвертого созыва.

2. Признать полномочия 10 депутатов Совета МО «Сасыкольский сельсовет» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:

1. Иноземцевой Любовь Петровны
2. Кожевниковой Татьяны Александровны
3. Коноплевой Татьяны Петровны
4. Кравчук Нины Петровны
5. Лысиковой Татьяны Александровны
6. Мачневой Надежды Евгеньевны

7. Миляева Константина Константиновича

8. Морозовой Татьяны Николаевны

9. Муханова Исатая Забыховича

10. Попова Фёдора Фёдоровича
3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета
Т.П.Старцева